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UNIWERSYTET ŚLĄSKI                   Katowice,  18 sierpnia 2011r. 
Dział Zamówieo Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 

 

Uczestnicy postępowania  
nr RU/DW/74/11 

 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartośd kwoty 193 000 € na dostawę mikroskopów 
konfokalnych – 2 szt. (numer postępowania: RU/DW/74/11). 
 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówieo publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu w zakresie części B, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikroskopu z możliwością obserwacji próbek o wysokości 100mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikroskopu z możliwością obserwacji próbek o wysokości 100mm.   
Wobec powyższego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 
Pkt 6 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2B do SIWZ) otrzymuje brzmienie: 
Wysokośd badanej próbki: nie mniejsza niż 100 mm.  
 
Pytanie 2: 
Czy z uwagi na rodzaj zaawansowania systemu, wymaganej precyzji i powtarzalności otrzymywanych wyników, 
Zamawiający wymaga zaoferowania co najmniej dwóch fotopowielaczy z systemem pin-hole zapewniających 
rozszerzoną dynamikę i czułośd systemu pomiarowego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania co najmniej dwóch fotopowielaczy z systemem pin-hole zapewniających 
rozszerzoną dynamikę i czułośd systemu pomiarowego. 
Wobec powyższego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 
Pkt 26 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2B do SIWZ) otrzymuje brzmienie: 
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Rozszerzona dynamika i czułośd, dwa fotopowielacze z systemem pin-hole.  
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy urządzenia do 30 dni w przypadku konieczności 
sprowadzenia części z magazynu centralnego znajdującego się poza Polską?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy urządzenia do 30 dni w przypadku konieczności 
sprowadzenia części z magazynu centralnego znajdującego się poza Polską. 
Wobec powyższego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 
§5 ust. 6 wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: 
Wady ujawnione w terminie rękojmi usuwane będą bezpłatnie (dotyczy wszystkich materiałów, części 
i czynności podjętych w związku z usunięciem wady), w terminach ustalonych każdorazowo przez Strony. 
W przypadku gdy brak podstaw do spełnienia świadczenia w ramach rękojmi lub gwarancji, Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia z tytułu poniesionych kosztów. Jeżeli Strony nie ustaliły terminu usuwania wad 
wynosid on będzie 14 dni od daty zgłoszenia wady otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia o wadzie jeżeli 
naprawa gwarancyjna odbywad się będzie w kraju; 30 dni od daty zgłoszenia wady naprawa gwarancyjna 
odbywad się będzie w kraju ale nastąpi koniecznośd sprowadzenia części z poza granic RP oraz 30 dni od daty 
zgłoszenia wady jeżeli naprawa gwarancyjna odbywad się będzie za granicą RP. Koniecznośd usuwania wady 
poza granicami kraju winna byd stwierdzona na piśmie przez Wykonawcę, a fakt dokonania naprawy 
potwierdzony przez producenta mikroskopu lub zagraniczny serwis dokonujący naprawy. Z czynności odbioru 
zostanie spisany protokół.  
 

Wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 2B do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia) oraz Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy) z uwzględnionymi zmianami.  
 
 
POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.  
 
 
 
             lic. Julia Kaczmarek 

………………………………………………………….. 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  


